
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

MAXI PERSONAL 5-VYÖHYKE SIJAUSPATJA

SKU: N/A

TUOTEKUVAUS

Mittatiedot:

Ulkomitat:

  80×200 cm
  90×200 cm
  90×210 cm
105×200 cm
120×200 cm
140×200 cm
160×200 cm
180×200 cm
Kokonaispaksuus n. 90 mm
Myös erikoiskokoja, kysy myyjältä lisää!

Kuvaus:

Kotimaassa valmistettu, ympäristö- ja turvallisuustestattu MAXI-sijauspatja.
VM30: jämäkkä ja tukeva rakenne,
Maxi sijauspatja on kääntöpatja, jonka toinen puoli on joustavampi ja toinen tukevampi.
Personal 5-sijauspatjassa on vyöhykeet, joka antaa hartia- ja lantioseudulle mukavan lisäjouston.
Sijauspatja varustettu kolmelta sivulta vetoketjuin. Päällinen irrotettavissa.
Sijauspatjan päällinen on vesipestävä 60.ast.
Hinta alkaen 80×200 sijauspatjalle.


